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Diff.=Differenz zur ewige Bestzeit vor dieser Veranstaltung

 Name  Jg/Ak  Wk-Nr.  Strecke  Endzeit  Platz  Diff.
 Armanowski, Milena 2000/C 2 100 B 01:58,39 2 k.Bz.
 Armanowski, Milena 2000/C 8 100 R 01:52,45 1 k.Bz.
 Armanowski, Milena 2000/C 20 100 F 01:41,32 1 k.Bz.
 Armanowski, Patryk 2002/D 3 50 B 01:15,53 2 +00:05,80
 Armanowski, Patryk 2002/D 9 50 R 01:11,73 2 k.Bz.
 Armanowski, Patryk 2002/D 21 50 F 01:04,12 2 -00:05,64
 Barth, Emily Sophie 2002/D 4 50 B 01:13,82 2 k.Bz.
 Barth, Emily Sophie 2002/D 22 50 F 01:16,39 2 k.Bz.
 Barth, Josephine Merle 2004/E 4 50 B 01:22,86 1 k.Bz.
 Barth, Josephine Merle 2004/E 22 50 F 01:26,67 1 k.Bz.
 Czekalla, Corvin 2000/C 1 100 B aufg.  
 Czekalla, Corvin 2000/C 7 100 R abgem.  
 Czekalla, Corvin 2000/C 19 100 F abgem.  
 Dienemann, Inka 1996/A 2 100 B 01:24,76 1 +00:05,73
 Dienemann, Inka 1996/A 8 100 R 01:25,91 2 -00:00,35
 Dienemann, Inka 1996/A 14 100 S 01:24,07 1 +00:06,49
 Dienemann, Inka 1996/A 20 100 F 01:15,10 2 +00:07,05
 Garnatz, Lara 1999/C 2 100 B 01:56,92 3 k.Bz.
 Garnatz, Lara 1999/C 8 100 R 02:07,63 3 k.Bz.
 Garnatz, Lara 1999/C 20 100 F 01:53,13 3 k.Bz.
 Gaudermann, Pia 1999/C 2 100 B 01:43,20 2 -00:01,47
 Gaudermann, Pia 1999/C 8 100 R 01:37,86 2 -00:05,56
 Gaudermann, Pia 1999/C 20 100 F 01:32,49 2 +00:06,47
 Grobert, Alissa 1995/A 2 100 B 01:50,66 2 -00:06,62
 Grobert, Alissa 1995/A 8 100 R 01:38,18 2 -00:03,92
 Grobert, Alissa 1995/A 14 100 S 01:39,74 1 +00:06,74
 Grobert, Alissa 1995/A 20 100 F 01:24,67 2 +00:05,52
 Halici, Selin 1998/B 2 100 B 01:37,73 2 +00:05,90
 Halici, Selin 1998/B 8 100 R 01:26,98 1 +00:03,69
 Halici, Selin 1998/B 14 100 S 01:35,54 1 +00:10,19
 Halici, Selin 1998/B 20 100 F 01:13,48 1 +00:05,81
 Hartkopf, Noah 2002/D 3 50 B 00:59,86 1 -00:01,34
 Hartkopf, Noah 2002/D 9 50 R 01:01,86 1 +00:05,50
 Hartkopf, Noah 2002/D 21 50 F 00:48,57 1 -00:01,56
 Hassan, Tablo 2000/C 2 100 B 02:43,15 3 k.Bz.
 Hassan, Tablo 2000/C 20 100 F 02:56,36 3 k.Bz.
 Kaya, Baris Can 2003/E 3 50 B 01:14,54 2 k.Bz.
 Kaya, Baris Can 2003/E 21 50 F 01:16,64 2 k.Bz.
 Korfmacher, Mike 1995/A 1 100 B 01:16,76 1 +00:01,44
 Korfmacher, Mike 1995/A 7 100 R 01:19,39 1 +00:01,19
 Korfmacher, Mike 1995/A 19 100 F 01:07,23 1 -00:00,31
 Leontarakis, Alexia 2001/D 4 50 B 00:53,51 1 -00:00,71
 Leontarakis, Alexia 2001/D 10 50 R 00:51,89 1 -00:02,01
 Leontarakis, Alexia 2001/D 22 50 F 00:47,73 1 +00:03,39
 Leontarakis, Konstantin 1989/AK20 5 50 B 00:37,23 1 +00:01,98
 Leontarakis, Konstantin 1989/AK20 11 50 R 00:43,36 2 -00:00,20
 Leontarakis, Konstantin 1989/AK20 17 50 S 00:37,76 1 +00:02,62
 Leontarakis, Konstantin 1989/AK20 23 50 F 00:33,89 1 +00:03,90
 Leontarakis, Xenia 1997/B 2 100 B 01:27,39 1 -00:03,84
 Leontarakis, Xenia 1997/B 8 100 R 01:27,10 1 -00:02,70
 Leontarakis, Xenia 1997/B 20 100 F 01:13,42 1 -00:05,94
 Lissek, Alissia 2000/C 2 100 B 01:42,86 1 +00:01,27
 Lissek, Alissia 2000/C 8 100 R 01:56,07 2 k.Bz.
 Lissek, Alissia 2000/C 20 100 F 01:43,23 2 +00:00,48
 Lissek, Jessica 1995/A 2 100 B 01:31,80 1 +00:02,48
 Lissek, Jessica 1995/A 8 100 R 01:32,98 1 +00:01,68
 Lissek, Jessica 1995/A 20 100 F 01:20,29 1 +00:02,38
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 Name  Jg/Ak  Wk-Nr.  Strecke  Endzeit  Platz  Diff.
 Lissek, Vanessa 1998/B 2 100 B 01:36,36 1 +00:03,77
 Lissek, Vanessa 1998/B 8 100 R 01:36,67 2 +00:03,77
 Lissek, Vanessa 1998/B 20 100 F 01:30,67 2 +00:04,00
 Lüdtke, Marvin 1993/Jun. 1 100 B 01:24,10 1 -00:01,60
 Lüdtke, Marvin 1993/Jun. 7 100 R 01:09,42 1 +00:00,26
 Lüdtke, Marvin 1993/Jun. 19 100 F 00:59,26 1 -00:00,47
 Marks, Merle 1999/C 2 100 B 01:39,57 1 -00:05,15
 Marks, Merle 1999/C 8 100 R 01:32,51 1 -00:11,52
 Marks, Merle 1999/C 20 100 F 01:23,23 1 -00:07,61
 Meier, Angelique 2001/D 4 50 B 01:00,70 2 +00:02,21
 Meier, Angelique 2001/D 10 50 R 01:04,02 2 +00:06,36
 Meier, Angelique 2001/D 22 50 F 01:01,39 2 +00:04,28
 Meier, Joyce 2003/E 4 50 B 01:15,29 1 +00:04,79
 Meier, Joyce 2003/E 10 50 R 01:10,17 1 +00:00,82
 Meier, Joyce 2003/E 22 50 F 01:18,57 1 +00:09,45
 Ochs, Nora 2002/D 4 50 B 01:03,17 1 -00:03,69
 Ochs, Nora 2002/D 10 50 R 01:16,17 1 -00:10,19
 Ochs, Nora 2002/D 22 50 F 01:05,33 1 -00:02,70
 Paschek, Jennifer 1989/AK20 24 50 F abgem.  
 Röhricht, Celina 2005/ 4 50 B 01:34,05 1 k.Bz.
 Röhricht, Celina 2005/ 22 50 F 01:35,58 1 k.Bz.
 Schneider, Maurice 1997/B 1 100 B 02:08,02 1 -00:12,88
 Schneider, Maurice 1997/B 7 100 R 01:58,23 1 k.Bz.
 Schneider, Maurice 1997/B 19 100 F 01:51,92 1 -00:20,89
 Schneider, Nick 2003/E 3 50 B 00:59,04 1 -00:00,24
 Schneider, Nick 2003/E 9 50 R 00:53,26 1 -00:00,56
 Schneider, Nick 2003/E 21 50 F 00:47,57 1 -00:00,15
 Stallmann, Alina 1996/A 2 100 B 01:31,89 2 -00:01,24
 Stallmann, Alina 1996/A 8 100 R 01:19,74 1 +00:02,29
 Stallmann, Alina 1996/A 14 100 S 01:30,67 2 +00:04,10
 Stallmann, Alina 1996/A 20 100 F 01:11,16 1 +00:01,52
 Stallmann, Jan 1999/C 1 100 B 01:28,56 1 +00:05,98
 Stallmann, Jan 1999/C 7 100 R 01:22,36 1 +00:00,32
 Stallmann, Jan 1999/C 19 100 F 01:09,61 1 +00:01,48
 Voigt, Ronja 1997/B 2 100 B 01:33,13 2 +00:00,47
 Voigt, Ronja 1997/B 8 100 R 01:28,53 2 +00:01,05
 Voigt, Ronja 1997/B 20 100 F 01:14,13 2 +00:00,59
 Wenk, Michael 1987/AK25 5 50 B 00:44,29 2 +00:01,06
 Wenk, Michael 1987/AK25 11 50 R 00:38,42 1 +00:02,19
 Wenk, Michael 1987/AK25 17 50 S 00:41,86 2 +00:07,31
 Wenk, Michael 1987/AK25 23 50 F 00:35,73 2 +00:04,75
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Veranstalter: TSV Salzgitter e.V.
Ausrichter: TSV Salzgitter e.V.
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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe

09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. TSV Salzgitter 3940 32 94

Gesamt: 32 94

 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Andreas Helmold TSV Salzgitter
Sprecher : Gabriele Hilke TSV Salzgitter

Starter : Thomas Kühn TSV Salzgitter
Schwimmrichter : Andreas Voigt TSV Salzgitter

Zeitnehmerobmann :
Zeitnehmer  1 :

Zeitnehmerin  2 : Sylvia Halici TSV Salzgitter
Zeitnehmerin  3 : Nicole Stallmann TSV Salzgitter

Zeitnehmer  4 : Andreas Lissek TSV Salzgitter
Zeitnehmerin  5 : Gabriele Leontarakis TSV Salzgitter

Zeitnehmer  6 :
Reserve-ZN :

Zielrichterobmann : Andreas Helmold TSV Salzgitter
Zielrichter  1 : Thomas Kühn TSV Salzgitter

Wenderichterobmann :
Wenderichterin 1/2 : Jennifer Paschek TSV Salzgitter

Wenderichter 3/4 : Jörg Kapelar TSV Salzgitter
Wenderichter 5/6 :

Auswerter : Thomas Kühn TSV Salzgitter
Protokoll : Thomas Kühn TSV Salzgitter

Protokollführer : Thomas Kühn
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 02.03.2012 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 19:00 Uhr Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: 19:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 19:15 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 19:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenfreibad Salzgitter Lebenstedt, Zum Salzgittersee, Salzgitter- Lebenstedt

Wettkampffolge:

Wk 1: 100 m Brust männlich
Wk 2: 100 m Brust weiblich
Wk 3: 50 m Brust männlich
Wk 4: 50 m Brust weiblich
Wk 5: 50 m Brust Herren
Wk 6: 50 m Brust Damen
Wk 7: 100 m Rücken männlich
Wk 8: 100 m Rücken weiblich
Wk 9: 50 m Rücken männlich
Wk 10: 50 m Rücken weiblich
Wk 11: 50 m Rücken Herren
Wk 12: 50 m Rücken Damen
Wk 13: 100 m Schmetterling männlich
Wk 14: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 15: 50 m Schmetterling männlich
Wk 16: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 17: 50 m Schmetterling Herren
Wk 18: 50 m Schmetterling Damen
Wk 19: 100 m Freistil männlich
Wk 20: 100 m Freistil weiblich
Wk 21: 50 m Freistil männlich
Wk 22: 50 m Freistil weiblich
Wk 23: 50 m Freistil Herren
Wk 24: 50 m Freistil Damen

 Wettkampf 1: 100 m Brust männlich

 Offene Wertung

   1. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:16,76 452

   2. Lüdtke, Marvin  93 TSV Salzgitter  1:24,10 343

   3. Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter  1:28,56 294

   4. Schneider, Maurice  97 TSV Salzgitter  2:08,02 97

 Aufgabe:

Czekalla, Corvin  00 TSV Salzgitter

 Jahrgang 1999

   1. Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter  1:28,56

 Jahrgang 1997

   1. Schneider, Maurice  97 TSV Salzgitter  2:08,02

 Jahrgang 1995

   1. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:16,76

 Junioren

   1. Lüdtke, Marvin  93 TSV Salzgitter  1:24,10
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 Wettkampf 2: 100 m Brust weiblich

 Offene Wertung

   1. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  1:24,76 452

   2. Leontarakis, Xenia  97 TSV Salzgitter  1:27,39 413

   3. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:31,80 356

   4. Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:31,89 355

   5. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  1:33,13 341

   6. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:36,36 308

   7. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:37,73 295

   8. Marks, Merle  99 TSV Salzgitter  1:39,57 279

   9. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  1:42,86 253

  10. Gaudermann, Pia  99 TSV Salzgitter  1:43,20 250

  11. Grobert, Alissa  95 TSV Salzgitter  1:50,66 203

  12. Garnatz, Lara  99 TSV Salzgitter  1:56,92 172

  13. Armanowski, Milena  00 TSV Salzgitter  1:58,39 166

  14. Hassan, Tablo  00 TSV Salzgitter  2:43,15 63

 Jahrgang 2000

   1. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  1:42,86
   2. Armanowski, Milena  00 TSV Salzgitter  1:58,39
   3. Hassan, Tablo  00 TSV Salzgitter  2:43,15

 Jahrgang 1999

   1. Marks, Merle  99 TSV Salzgitter  1:39,57
   2. Gaudermann, Pia  99 TSV Salzgitter  1:43,20
   3. Garnatz, Lara  99 TSV Salzgitter  1:56,92

 Jahrgang 1998

   1. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:36,36
   2. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:37,73

 Jahrgang 1997

   1. Leontarakis, Xenia  97 TSV Salzgitter  1:27,39
   2. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  1:33,13

 Jahrgang 1996

   1. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  1:24,76
   2. Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:31,89

 Jahrgang 1995

   1. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:31,80
   2. Grobert, Alissa  95 TSV Salzgitter  1:50,66

 Wettkampf 3: 50 m Brust männlich

 Jahrgang 2003

   1. Schneider, Nick  03 TSV Salzgitter  0:59,04 97

   2. Kaya, Baris Can  03 TSV Salzgitter  1:14,54 48

 Jahrgang 2002

   1. Hartkopf, Noah  02 TSV Salzgitter  0:59,86 93

   2. Armanowski, Patryk  02 TSV Salzgitter  1:15,53 46

 Wettkampf 4: 50 m Brust weiblich

 Jahrgang 2005

   1. Röhricht, Celina  05 TSV Salzgitter  1:34,05 33

 Jahrgang 2004

   1. Barth, Josephine Merle  04 TSV Salzgitter  1:22,86 48

 Jahrgang 2003

   1. Meier, Joyce  03 TSV Salzgitter  1:15,29 65
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 Wettkampf 4: 50 m Brust weiblich

 Jahrgang 2002

   1. Ochs, Nora  02 TSV Salzgitter  1:03,17 110

   2. Barth, Emily Sophie  02 TSV Salzgitter  1:13,82 69

 Jahrgang 2001

   1. Leontarakis, Alexia  01 TSV Salzgitter  0:53,51 181

   2. Meier, Angelique  01 TSV Salzgitter  1:00,70 124

 Wettkampf 5: 50 m Brust Herren

   1. Leontarakis, Konstantin  89 TSV Salzgitter  0:37,23 389

   2. Wenk, Michael  87 TSV Salzgitter  0:44,29 231

 Wettkampf 6: 50 m Brust Damen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 7: 100 m Rücken männlich

 Offene Wertung

   1. Lüdtke, Marvin  93 TSV Salzgitter  1:09,42 433

   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:19,39 289

   3. Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter  1:22,36 259

   4. Schneider, Maurice  97 TSV Salzgitter  1:58,23 87

 Abmeldung:

Czekalla, Corvin  00 TSV Salzgitter

 Jahrgang 1999

   1. Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter  1:22,36

 Jahrgang 1997

   1. Schneider, Maurice  97 TSV Salzgitter  1:58,23

 Jahrgang 1995

   1. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:19,39

 Junioren

   1. Lüdtke, Marvin  93 TSV Salzgitter  1:09,42

 Wettkampf 8: 100 m Rücken weiblich

 Offene Wertung

   1. Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:19,74 400

   2. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  1:25,91 320

   3. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:26,98 308

   4. Leontarakis, Xenia  97 TSV Salzgitter  1:27,10 307

   5. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  1:28,53 292

   6. Marks, Merle  99 TSV Salzgitter  1:32,51 256

   7. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:32,98 252

   8. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:36,67 224

   9. Gaudermann, Pia  99 TSV Salzgitter  1:37,86 216

  10. Grobert, Alissa  95 TSV Salzgitter  1:38,18 214

  11. Armanowski, Milena  00 TSV Salzgitter  1:52,45 142

  12. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  1:56,07 129

  13. Garnatz, Lara  99 TSV Salzgitter  2:07,63 97

 Jahrgang 2000

   1. Armanowski, Milena  00 TSV Salzgitter  1:52,45
   2. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  1:56,07

 Jahrgang 1999

   1. Marks, Merle  99 TSV Salzgitter  1:32,51
   2. Gaudermann, Pia  99 TSV Salzgitter  1:37,86
   3. Garnatz, Lara  99 TSV Salzgitter  2:07,63
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 Wettkampf 8: 100 m Rücken weiblich

 Jahrgang 1998

   1. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:26,98
   2. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:36,67

 Jahrgang 1997

   1. Leontarakis, Xenia  97 TSV Salzgitter  1:27,10
   2. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  1:28,53

 Jahrgang 1996

   1. Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:19,74
   2. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  1:25,91

 Jahrgang 1995

   1. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:32,98
   2. Grobert, Alissa  95 TSV Salzgitter  1:38,18

 Wettkampf 9: 50 m Rücken männlich

 Jahrgang 2003

   1. Schneider, Nick  03 TSV Salzgitter  0:53,26 96

 Jahrgang 2002

   1. Hartkopf, Noah  02 TSV Salzgitter  1:01,86 61

   2. Armanowski, Patryk  02 TSV Salzgitter  1:11,73 39

 Wettkampf 10: 50 m Rücken weiblich

 Jahrgang 2003

   1. Meier, Joyce  03 TSV Salzgitter  1:10,17 61

 Jahrgang 2002

   1. Ochs, Nora  02 TSV Salzgitter  1:16,17 47

 Jahrgang 2001

   1. Leontarakis, Alexia  01 TSV Salzgitter  0:51,89 151

   2. Meier, Angelique  01 TSV Salzgitter  1:04,02 80

 Wettkampf 11: 50 m Rücken Herren

   1. Wenk, Michael  87 TSV Salzgitter  0:38,42 258

   2. Leontarakis, Konstantin  89 TSV Salzgitter  0:43,36 179

 Wettkampf 12: 50 m Rücken Damen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 13: 100 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 14: 100 m Schmetterling weiblich

 Offene Wertung

   1. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  1:24,07 305

   2. Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:30,67 243

   3. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:35,54 208

   4. Grobert, Alissa  95 TSV Salzgitter  1:39,74 182

 Jahrgang 1998

   1. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:35,54
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 Wettkampf 14: 100 m Schmetterling weiblich

 Jahrgang 1996

   1. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  1:24,07
   2. Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:30,67

 Jahrgang 1995

   1. Grobert, Alissa  95 TSV Salzgitter  1:39,74

 Wettkampf 15: 50 m Schmetterling männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 16: 50 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 17: 50 m Schmetterling Herren

   1. Leontarakis, Konstantin  89 TSV Salzgitter  0:37,76 224

   2. Wenk, Michael  87 TSV Salzgitter  0:41,86 165

 Wettkampf 18: 50 m Schmetterling Damen

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 19: 100 m Freistil männlich

 Offene Wertung

   1. Lüdtke, Marvin  93 TSV Salzgitter  0:59,26 500

   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:07,23 342

   3. Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter  1:09,61 308

   4. Schneider, Maurice  97 TSV Salzgitter  1:51,92 74

 Abmeldung:

Czekalla, Corvin  00 TSV Salzgitter

 Jahrgang 1999

   1. Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter  1:09,61

 Jahrgang 1997

   1. Schneider, Maurice  97 TSV Salzgitter  1:51,92

 Jahrgang 1995

   1. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter  1:07,23

 Junioren

   1. Lüdtke, Marvin  93 TSV Salzgitter  0:59,26

 Wettkampf 20: 100 m Freistil weiblich

 Offene Wertung

   1. Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:11,16 410

   2. Leontarakis, Xenia  97 TSV Salzgitter  1:13,42 373

   3. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:13,48 372

   4. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  1:14,13 362

   5. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  1:15,10 349

   6. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:20,29 285

   7. Marks, Merle  99 TSV Salzgitter  1:23,23 256

   8. Grobert, Alissa  95 TSV Salzgitter  1:24,67 243

   9. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:30,67 198

  10. Gaudermann, Pia  99 TSV Salzgitter  1:32,49 186

  11. Armanowski, Milena  00 TSV Salzgitter  1:41,32 142

  12. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  1:43,23 134

  13. Garnatz, Lara  99 TSV Salzgitter  1:53,13 102

  14. Hassan, Tablo  00 TSV Salzgitter  2:56,36 26
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 Wettkampf 20: 100 m Freistil weiblich

 Jahrgang 2000

   1. Armanowski, Milena  00 TSV Salzgitter  1:41,32
   2. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter  1:43,23
   3. Hassan, Tablo  00 TSV Salzgitter  2:56,36

 Jahrgang 1999

   1. Marks, Merle  99 TSV Salzgitter  1:23,23
   2. Gaudermann, Pia  99 TSV Salzgitter  1:32,49
   3. Garnatz, Lara  99 TSV Salzgitter  1:53,13

 Jahrgang 1998

   1. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter  1:13,48
   2. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter  1:30,67

 Jahrgang 1997

   1. Leontarakis, Xenia  97 TSV Salzgitter  1:13,42
   2. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter  1:14,13

 Jahrgang 1996

   1. Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter  1:11,16
   2. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter  1:15,10

 Jahrgang 1995

   1. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter  1:20,29
   2. Grobert, Alissa  95 TSV Salzgitter  1:24,67

 Wettkampf 21: 50 m Freistil männlich

 Jahrgang 2003

   1. Schneider, Nick  03 TSV Salzgitter  0:47,57 89

   2. Kaya, Baris Can  03 TSV Salzgitter  1:16,64 21

 Jahrgang 2002

   1. Hartkopf, Noah  02 TSV Salzgitter  0:48,57 84

   2. Armanowski, Patryk  02 TSV Salzgitter  1:04,12 36

 Wettkampf 22: 50 m Freistil weiblich

 Jahrgang 2005

   1. Röhricht, Celina  05 TSV Salzgitter  1:35,58 15

 Jahrgang 2004

   1. Barth, Josephine Merle  04 TSV Salzgitter  1:26,67 21

 Jahrgang 2003

   1. Meier, Joyce  03 TSV Salzgitter  1:18,57 28

 Jahrgang 2002

   1. Ochs, Nora  02 TSV Salzgitter  1:05,33 49

   2. Barth, Emily Sophie  02 TSV Salzgitter  1:16,39 30

 Jahrgang 2001

   1. Leontarakis, Alexia  01 TSV Salzgitter  0:47,73 126

   2. Meier, Angelique  01 TSV Salzgitter  1:01,39 59

 Wettkampf 23: 50 m Freistil Herren

   1. Leontarakis, Konstantin  89 TSV Salzgitter  0:33,89 247

   2. Wenk, Michael  87 TSV Salzgitter  0:35,73 211



Vereinsmeisterschaften 2012 Protokoll
Veranstalter: TSV Salzgitter e.V. / Ausrichter: TSV Salzgitter e.V. Seite:  8

 Wettkampf 24: 50 m Freistil Damen

 Abmeldung:

Paschek, Jennifer  89 TSV Salzgitter

Vereinsmeister

   1. Lüdtke, Marvin  93 TSV Salzgitter 1276
   2. Korfmacher, Mike  95 TSV Salzgitter 1083
   3. Stallmann, Jan  99 TSV Salzgitter 861
   4. Schneider, Nick  03 TSV Salzgitter 282
   5. Schneider, Maurice  97 TSV Salzgitter 258
   6. Hartkopf, Noah  02 TSV Salzgitter 238
   7. Armanowski, Patryk  02 TSV Salzgitter 121
   8. Kaya, Baris Can  03 TSV Salzgitter 69

Vereinsmeisterin

   1. Stallmann, Alina  96 TSV Salzgitter 1165
   2. Dienemann, Inka  96 TSV Salzgitter 1121
   3. Leontarakis, Xenia  97 TSV Salzgitter 1093
   4. Voigt, Ronja  97 TSV Salzgitter 995
   5. Halici, Selin  98 TSV Salzgitter 975
   6. Lissek, Jessica  95 TSV Salzgitter 893
   7. Marks, Merle  99 TSV Salzgitter 791
   8. Lissek, Vanessa  98 TSV Salzgitter 730
   9. Grobert, Alissa  95 TSV Salzgitter 660
  10. Gaudermann, Pia  99 TSV Salzgitter 652
  11. Lissek, Alissia  00 TSV Salzgitter 516
  12. Leontarakis, Alexia  01 TSV Salzgitter 458
  13. Armanowski, Milena  00 TSV Salzgitter 450
  14. Garnatz, Lara  99 TSV Salzgitter 371
  15. Meier, Angelique  01 TSV Salzgitter 263
  16. Ochs, Nora  02 TSV Salzgitter 206
  17. Meier, Joyce  03 TSV Salzgitter 154
  18. Barth, Emily Sophie  02 TSV Salzgitter 99
  19. Hassan, Tablo  00 TSV Salzgitter 89
  20. Barth, Josephine Merle  04 TSV Salzgitter 69
  21. Röhricht, Celina  05 TSV Salzgitter 48

Masterswertung männlich

   1. Leontarakis, Konstantin  89 TSV Salzgitter 860
   2. Wenk, Michael  87 TSV Salzgitter 700

Veranstaltungsort: Salzgitter- Lebenstedt
Abschnittsdatum: 02.03.2012
Abschnittsbeginn: 19:30 Uhr

Abschnittsende: 20:50 Uhr
Protokollende: 22:30 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


